Personennahverkehrsgesellschaft mbH

UMLEITUNG Stadtverkehr Altenburg y e —
@ Bahnhof - Knau - Zetzscha - Bahnhof THUSAC 9"

Montag-Freitag (auBer Feiertag)

Fahrtnummer 004 004 007 007 009 010 013 012 016 019 025 028 031 034 037 040 043
Verkehrsbeschrankung (=) [ J (=) [ ] (] =] (] =] ([ J
Haltestellen o oD o 0O owvw o w [ K] (M ] (M ] (M ]

Bahnhof............ccccoiiniiinice 8 [ab|05:3205:32| 06:05|06:05|06:32 | 06:32|06:57 | 07:03 | 07:32| 08:03 | 09:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 14:32
Leipziger -/Beethovenstrale............... 05:36 | 05:36 | 06:09 | 06:09 | 06:36 | 06:36 [ 07:01 | 07:07 | 07:36 | 08:07 | 09:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 14:36
Leipziger -/Remsaer Stralte................ 05:38105:38 | 06:11]06:11| 06:38 ] 06:38 [ 07:03 | 07:09 | 07:38 | 08:09 | 09:09| 10:09 | 11:09] 12:09 | 13:09 | 14:09 | 14:38
Rasephas, Dorfanger ... 05:41105:4106:14 | 06:14 | 06:41| 06:41]07:06 | 07:12|07:41]08:12|09:12|10:12 | 11:12| 12:12|13:12| 14:12 | 14:41
Rasephas, Eisenbahnersiedlung ........ 05:42|05:42|06:15| 06:15[06:42 | 06:42 | 07:07 | 07:13 | 07:42| 08:13 | 09:13 | 10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13 | 14:13 | 14:42
KNau ... 05:44|05:44|06:17 | 06:17 | 06:44 | 06:44 | 07:09| 07:15]| 07:44| 08:15|09:15[10:15| 11:15]|12:15|13:15| 14:15| 14:44
Unterzetzscha .......cccovvveeiiiieeciccnnene 05:45]05:45(06:18 | 06:18 | 06:45| 06:45]07:10| 07:16 | 07:45] 08:16 | 09:16 | 10:16 | 11:16| 12:16 | 13:16 | 14:16 | 14:45
Oberzetzscha. 05:46 | 05:46 | 06:19 | 06:19 | 06:46 | 06:46 | 07:11|07:17 | 07:46 | 08:17 | 09:17 [ 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 14:46
Zschernitzsch, Bahniibergang ............ 05:48 | 05:48 | 06:21 | 06:21 | 06:48 | 06:48 | 07:13| 07:19 | 07:48 | 08:1909:19| 10:19 | 11:19] 12:19 | 13:19 14:19 | 14:48
Zschernitzsch, Denkmal............ccccc..... 05:49 | 05:49 | 06:22 | 06:22 [ 06:49 | 06:49 | 07:14 | 07:20 | 07:49| 08:20 | 09:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 14:49
Zschernitzscher Stralle 05:5105:51|06:24 | 06:24 | 06:51] 06:51 [ 07:16 | 07:22 | 07:51 | 08:22 | 09:22 ] 10:22 | 11:22 ] 12:22 [ 13:22 | 14:22 | 14:51
Feldstrale................. 05:53 | 05:53 | 06:26 | 06:26 [ 06:53 | 06:53 | 07:18 | 07:24 | 07:53 | 08:24 | 09:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 14:53

Feldstrale/Direrstralie 05:54 | 05:54 | 06:27 | 06:27 [ 06:54 | 06:54 | 07:19] 07:25 | 07:54 | 08:2509:25 | 10:25 | 11:25] 12:25 | 13:25| 14:25 | 14:54

Offenburger Allee...........cccccooinieieinns 05:55105:55 | 06:28 | 06:28 | 06:55 | 06:55 [ 07:20 | 07:26 | 07:55 | 08:26 | 09:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 14:55
Bahnhof..........cccoooviiiiiiiiiic 9 | | | | |06:56| | [07:21 | | | | | | | | | |
Bahnhof... .| 7 |an|05:56 | 05:56 | 06:29 | 06:29| ... |06:56| .. |07:27|07:56|08:27|09:27|10:27 | 11:27|12:27 | 13:27 | 14:27 | 14:56
€3 = Kleinbus (8 Sitzplatze) @ = an Ferientagen (Thu) @ = an Schultagen (Thi)

@ = Kleinbus (20 Platze) w = verkehrt weiter Richtung Zentrum (siehe Linie W)

Giiltig ab 10.12.2023



)

UMLEITUNG Stadtverkehr Altenburg
Bahnhof - Knau - Zetzscha - Bahnhof

THUSAC <=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)

Fahrtnummer 044 046 048 049 052 055 058 064 070 070 073
Verkehrsbeschrankung (=) (] =] ([ J =
Haltestellen (M) o o (M) o o
Bahnhof............ccccoiiniiinice ab|14:32]15:03 | 15:32|15:32|16:03 | 16:32|17:32| 18:32 19:32| 19:32 | 21:32
Leipziger -/Beethovenstrale................ 14:36 | 15:07 [ 15:36 | 15:36 | 16:07 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 19:36 | 21:36
Leipziger -/Remsaer Stralte................ 14:38 | 15:09 | 15:3815:38 | 16:09| 16:38 | 17:38 18:38 | 19:38 | 19:38 | 21:38
Rasephas, Dorfanger ... 14:41115:12| 15:41115:41|16:12| 16:41 [ 17:41| 18:41]19:4119:41 | 21:41
Rasephas, Eisenbahnersiedlung ........ 14:4215:13[15:42| 15:42 | 16:13| 16:42 | 17:42| 18:42| 19:42 | 19:42| 21:42
KNau ... 14:44|15:15(15:44 | 15:44116:15| 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 19:44 | 21:44
Unterzetzscha .........cccoovveeiiiicccniee. 14:45(15:16 | 15:45]| 15:45]16:16 | 16:45| 17:45( 18:45] 19:45 19:45 | 21:45
Oberzetzscha. 14:46 | 15:17 [ 15:46 | 15:46 | 16:17 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 19:46 | 21:46
Zschernitzsch, Bahniibergang ............ 14:48|15:1915:48 | 15:48 [ 16:19| 16:48 | 17:48| 18:48 | 19:48 | 19:48| 21:48
Zschernitzsch, Denkmal...................... 14:49115:20|15:49(15:49116:20| 16:49|17:49]18:49| 19:49| 19:49 | 21:49
Zschernitzscher Stralle 14:51(15:22]115:5115:51]16:22 | 16:51 | 17:51[ 18:51 ] 19:51 19:51 | 21:51
Feldstrale................. 14:53|15:24 | 15:53 | 15:53 | 16:24 | 16:53 | 17:53| 18:53 | 19:53 | 19:53 | 21:53
Feldstrale/Direrstralie 14:54 | 15:25(15:54 | 15:54 | 16:25| 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54 | 19:54 | 21:54
Offenburger Allee...........cccccooinieieinns 14:55(15:26 | 15:55|15:55 | 16:26 | 16:55| 17:55 18:55] 19:55 19:55 | 21:55
Bahnhof..........cccoooviiiiiiiiiic | | | | | | | | | | |
Bahnhof... an|14:56 |15:27 | 15:56 | 15:56 | 16:27 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 19:56 | 21:56

@ = an Ferientagen (Thi)
&3 = Kleinbus (8 Sitzplatze)

@ = an Schultagen (Thii)

@ = Kleinbus (20 Platze)

Giiltig ab 10.12.2023



UMLEITUNG Stadtverkehr Altenburg y e —
@ Bahnhof - Knau - Zetzscha - Bahnhof THUSAC 9"

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Samstag auBer Feiertag

Fahrtnummer 080 082 084 086 088 090 092 094 096 098 100 102
Verkehrsbeschrankung

Haltestellen (M ] oD (M ] oD (M ] oD (M ] oD (M ] oD (M ] [ K]
Bahnhof............ccccoiiniiinice 8 [ab|08:03{09:03|10:03|11:03|12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 [ 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:32
Leipziger -/Beethovenstrale................ 08:07 | 09:07 | 10:07 | 11:07 [ 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:36
Leipziger -/Remsaer Stralte................ 08:09109:0910:09]11:09| 12:09] 13:09 | 14:09| 15:09 | 16:09| 17:09 | 18:09 | 19:38
Rasephas, Dorfanger ... 08:12109:12(10:12| 11:1212:12| 13:12 | 14:12| 15:12 | 16:12| 17:12| 18:12 | 19:41
Rasephas, Eisenbahnersiedlung ........ 08:13|09:13]10:13 | 11:13[12:13 | 13:13 | 14:13 15:13 | 16:13| 17:13 | 18:13 | 19:42
Knau ... 08:15]09:15[10:15|11:15]|12:15|13:15|14:15| 15:15| 16:15]| 17:15| 18:15| 19:44
Unterzetzscha .......cccovvveeiiiieeciccnnene 08:16|09:16 | 10:16| 11:16 | 12:16| 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:45
Oberzetzscha. 08:17|09:17 | 10:17 [ 11:17 [ 12:17 | 13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 [ 18:17 | 19:46
Zschernitzsch, Bahniibergang ............ 08:1909:19]10:19| 11:19[12:19| 13:19| 14:19] 15:19| 16:19| 17:19 18:19| 19:48
Zschernitzsch, Denkmal...................... 08:20]09:20[10:20| 11:20 | 12:20| 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20| 17:20 | 18:20 | 19:49
Zschernitzscher Stralle 08:22109:22[10:22|11:22 | 12:22 1 13:22 [ 14:22 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 ] 19:51
Feldstrale................. 08:24|09:24 | 10:24 | 11:24 [ 12:24 | 13:24 | 14:24| 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:53

Feldstrale/Direrstralie 08:25|09:25]10:25| 11:25[12:25| 13:25 | 14:25] 15:25 | 16:25| 17:25| 18:25 | 19:54
Offenburger Allee...........cccccooinieieinns 08:26 [09:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:55
Bahnhof..........cccoooviiiiiiiiiic 9 | | | | | | | | | | | |

Bahnhof... | 7 |an|08:27 [ 09:27 [ 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:56

@ = Kleinbus (20 Platze) @3 = Kleinbus (8 Sitzplatze)

Giiltig ab 10.12.2023



UMLEITUNG Stadtverkehr Altenburg THUSAC e —
@ Bahnhof - Knau - Zetzscha - Bahnhof ©=
Personennahverkehrsgesellschaft mbH
Sonn- und Feiertage

Fahrtnummer 080 082 084 086 088 090 092 094 096 098 100 102

Verkehrsbeschrankung H by

Haltestellen o o o o o o (v ] o (v ] (v} o
Bahnhof.............ccoccooiiiiiie ab|08:03/09:03(10:03|11:03|12:03|13:03|14:03|15:03|16:03|17:03 | 18:03 | 19:32

Leipziger -/Beethovenstrale................ 08:07 | 09:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:36

Leipziger -/Remsaer Stralte................ 08:09109:0910:09]11:09| 12:09] 13:09 | 14:09| 15:09 | 16:09| 17:09 | 18:09 | 19:38

Rasephas, Dorfanger ... 08:12109:12110:12| 11:1212:12| 13:12 | 14:12| 15:12 | 16:12| 17:12| 18:12 | 19:41

Rasephas, Eisenbahnersiedlung ........ 08:13109:13[10:13]11:13 | 12:13]13:13 [ 14:13 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:42

Knau ... 08:15]09:15[10:15|11:15|12:15|13:15|14:15| 15:15| 16:15]| 17:15| 18:15| 19:44

Unterzetzscha .......cccovvveeiiiieeciccnnene 08:16|09:16 | 10:16| 11:16 | 12:16| 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:45

Oberzetzscha. 08:17[09:17(10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 [ 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:46

Zschernitzsch, Bahnibergang ............ 08:19109:19(10:19]11:19|12:19]13:19( 14:19]| 15:19 | 16:19| 17:19| 18:19] 19:48

Zschernitzsch, Denkmal...................... 08:20]109:20[10:20| 11:20 | 12:20| 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20| 17:20 | 18:20 | 19:49

Zschernitzscher Stralle 08:22109:22(10:22]11:22 | 12:22 1 13:22 [ 14:22 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 ]| 19:51

Feldstrale................. 08:24109:24 [ 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 [ 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:53

Feldstrale/Direrstrale 08:25[09:25(10:25] 11:25|12:25] 13:25 [ 14:25| 15:25| 16:25| 17:25| 18:25| 19:54

Offenburger Allee...........cccccooinieieinns 08:26 [09:26 [ 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:55
Bahnhof.........cccoiiiiii | | | | | | | | | | | |

Bahnhof... an|08:27[09:27 [ 10:27 | 11:27 [ 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:56

€3 = Kleinbus (8 Sitzplatze)
1 = nicht am 24. und 31.12.

@ = Kleinbus (20 Platze)

H = nicht am 24.12.

Giiltig ab 10.12.2023



